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Punkt Dagsorden og referat 
1 Kort orientering  
Ref  Skolen har et jobopslag ude som dansklærer på mellemtrinnet i Græsted. 

Der er ansøgningsfrist 21-10 
 Der er pt elever i vores indskoling, der har en uhensigtsmæssig adfærd. 

Og der er en begyndende opmærksomhed fra en del forældre i 
indskolingen. Skolen arbejder har igangsat en målrettet indsats, der gerne 
skulle få alle børn tilbage i trivsel 

 Der er lige nu 2 ansatte på vej tilbage fra langtidssygemeldinger 
 Skolens forventet regnskab for dette skoleår har dd. et plus på 300.000 

kr. Men grundet forventet merforbrug på SP samt SP-taskforcens arbejde 
må det forventes at det endelige regnskab ser meget anderledes ud. 

2 TEMA: Tiltrækning af flere elever til Tingbakkeskolen 
Ref Skolebestyrelsen har bedt om et temamøde omkring Tingbakken. Og særligt med 

fokus på, at få flere elever fra distriktet til at starte på Tingbakkeskolen. 
 
I indeværende skoleår er der 16 ud af 37 mulige startere på Tingbakkeskolen, der 
har valgt en anden skole end Tingbakkeskolen. Dette svarer til en andel på 43%. 
For hele Gribskolen er andelen 48%, der vælger en anden skole end Gribskolen. 
Til august 2021 er der potentielt 18 skolestartere på Tingbakkeskolen. Med de 
seneste tal kan der derfor forventes en 0. klasse på 10-12 elever.  
 
Skolen kan se at forældre, der ikke vælger Tingbakken i stedet indskriver deres 
børn på: Alme Skole, Gilbjergskolen, Søborg Privatskole, Realskolen iHelsinge, 
Hornbæk Skole, Gribskov Lilleskole og Rudolf Steiner. 
 
Man ved fra undersøgelser, at nogle forældre træffer meget bevidste valg omkring 
skolevalg baseret på værdier. Dette gælder i vores distrikt nok særligt de elever 
der går på Alme og Rudolf Steiner. 
 
På mødet blev det besluttet at: 
 

 Igangsætte et analysearbejde m.h.b. på at afdække, hvorfor forældre i 
distriktet fravælger den lokale folkeskole. I praksis betyder dette, at 
skolens ledelse efter fristen for indskrivning ringer rundt til de forældre, 
der har valgt ikke at indskrive deres børn på Gribskolen. Her vil der blive 
spurgt nysgerrigt indtil begrundelsen for fravalget. Hvis forældrene ikke 
har en klar begrundelse, vil de blive inviteret til kaffe og rundvisning på 
skolen. 

 Bestyrelsen ønsker at skolen begynder at tænke i markedsføring af 
Tingbakken. Hvad er det vi kan tilbyde? Slå på naturen.  
På mødet blev det aftalt at der på det kommende afdelingsmøde på 
Tingbakkeskolen skulle tales om skolens styrkesider. Disse skal så 
benyttes i markedsføringen 

 Der igangsættes en proces omkring pædagogisk udvikling på 
Tingbakkeskolen. Dette for at sikre en tydelig profil, der kan præsenteres 
for potentielle skolestartere 
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 Skolens Facebook deles i to. En for Gribskolen – afd. Græsted Skole og en 
for Gribskolen – afd. Tingbakkeskolen 

 Der oprettes en Instagram for skolen 
 De sociale medier skal benyttes til at vise de positive historier om skolen 

og dens undervisning. Vi skal forsøge at dele vores indhold med de lokale 
Facebooksider. 

Der følges op på temaet igennem året.   
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